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   Chlazení klimatizace 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ceník – IZOLAČNÍ BOXY MINI  (N) Mrazírenské 

	MODEL
	VNITŘNÍ
	VNĚJŠÍ ROZMĚRY
	ZÁKLADNÍ CENA
	CENA CHLADICÍ JEDNOTKY
	CENA

	 
	OBJEM
	d x š x v [mm]
	BOXU
	A*
	B**
	REGÁLU***

	Mrazírenské  boxy MINI (N)

	MINI 3000-NA (B)
	3000 l
	1150x1650x2150
	39 630,-
	48 990,-
	42 760,-
	8 840,-

	MINI 4000-NA (B)
	4000 l
	1150x2150x2150
	43 740,-
	65 420,-
	42 750,-
	9 800,-

	MINI 4500-NA (B)
	4500 l
	1650x1650x2150
	44 400,-
	65 420,-
	42 760,-
	8 840,-

	MINI 5000-NA (B)
	5000 l
	1150x2650x2150
	47 850,-
	65 420,-
	42 760,-
	13 020,-

	MINI 6000-NA (B)
	6000 l
	1650x2150x2150
	49 160,-
	65 420,-
	44 860,-
	9 800,-

	MINI 7500-NA (B)
	7500 l
	1650x2650x2150
	53 920,-
	65 420,-
	44 860,-
	13 020,-


   * Chladicí jednotka A – stropní bloková jednotka Zanotti řady SB
 ** Chladicí jednotka B – split s podstropnim výparníkem. Chl jednotka může být umístěna dle požadavků zákazníka ve vzdálenosti do 15 m od boxu
                                         (cenu chl. potrunbí nutno dopočítat dle skutečnosti).
*** Stavebnicový regálový system z korozivzdorné oceli, podél zadní stěny, 4 patra plných plat. Jiná skladba regálů na vyžádání.

Cena montáže boxu je cca 12% z ceny boxu. (Cena je pouze informativní). Cena montáže chl. zařízení split se určí podle konkrétního zadání.

Základní provedení:
[bookmark: _GoBack]Izolovaná skříň, dveře 650/1800mm a podlaha krytá plastovanou překližkou, přetlakový ventil.

Příslušenství a výbava za příplatek:
Osvětlení (želva) vč. El. rozvodů									   + 530,-
Světelná a zvuková signalizace vč. El. rozvodů							+ 2 860,-
PVC lamelová clona								+2 040,- (P)            + 2 900,-(N)
Odvětrání podloží (PLATON 20 mm), cena za m2                                                                                                                      +  220,-
Propojovací potrubí pro chl. jednotku “B” (a další výbava, např. chladivo, kryt, venkovní provedení)		    individ. Kalkulace
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